- 1 -

广州市汽车服务业协会
穗汽服函〔2022〕115 号

广州市二手车流通诚信经营承诺企业名单公示

各有关单位：

为发挥行业协会的积极作用，协助政府部门规范管理行业，加强

行业自律，促进我市二手车流通健康有序发展，进一步规范我市二手

车经营行为，引导企业守法诚信经营，广州市汽车服务业协会于 2022

年 9月开始，组织开展了广州市二手车流通企业诚信经营承诺活动。

由行业协会、社会公众和新闻媒体共同构建的监督公示平台，提

倡企业诚信合法经营，保护消费者的合法权益，参加诚信经营承诺活

动的企业，承诺遵守《二手车交易市场经营者诚信经营承诺书》或《汽

车（二手车）销售企业诚信经营承诺书》的相关内容，守法诚信经营，

接受行业主管部门、行业协会、社会公众、新闻媒体的监督。

目前有 106 家企业参与活动，成为第一、二批广州市二手车流通

诚信经营承诺企业，现将企业名单进行公示。协会将在 2023 年 2 月 8

日举行的广州汽车服务产业年会上为第一、二批的诚信经营承诺企业

颁发“广州市二手车流通诚信经营承诺企业”牌匾。

广州汽车服务产业年会采用网上报名的方式，参会代表请于 2月

1 日前报名参会，报名方式如下：进入“广州市汽车服务业协会”官

网 http://www.gzqxasa.cn/，或者关注微信公众号“GZASA 广州市汽

车服务业协会”，点击“年会报名”栏目，即可进入报名页面。

- 2 -

附件：第一、二批广州市二手车流通诚信经营承诺企业名单

2022 年 12 月 27 日

协会联系方式

电话：020-88526779 邮箱：gzqx001@126.com

地址： 广州市广汕二路 96 号兆联智业 968 创意园 A栋 210 房

- 3 -

附件：

第一、二批广州市二手车流通诚信经营承诺企业名单

（排名不分先后）

广东广骏汽车实业有限公司

广州市宝利捷旧机动车交易市场经营管理有限公司

广州名车一号市场经营管理有限公司

广州市天羽汽车销售有限公司

广州空港二手车市场经营管理有限公司

广州金泰二手车市场经营管理有限公司

广州市好易达汽车服务有限公司

广州骏驰二手车市场经营管理有限公司

车总汇二手车市场经营管理（广州）有限公司

广州市亿鑫汽车有限公司

广州车华汇二手车市场经营管理有限公司

广州市昌盛商用车有限公司

广东今日三零汽车科技有限公司

广州市顶好国际汽车贸易有限公司

广州南菱二手车销售有限公司

广东千里发名车汇二手车经营有限公司

广州安正汽车服务有限公司

广州市金晖汽车服务有限公司

- 4 -

广州卓优汽车服务有限公司

特斯拉（广州）二手车服务有限公司

广州喜悦汽车服务有限公司

广州市极车道汽车服务有限公司

广州市超帆汽车服务有限公司

龙粤行超跑（广州）销售有限公司

广州市轩盛汽车服务有限公司

广州长佶科技有限公司

广东俊诚汽车贸易有限公司

广州广汽商贸长润汽车销售有限公司

广州市美轮汽车有限公司

广东唯普汽车电子商务股份有限公司

广东粤宝汽车销售服务有限公司

广州宝悦汽车贸易有限公司第一分公司

广东恒通达贸易发展有限公司

广东中奥汽车销售服务有限公司

广州永佳雷克萨斯汽车销售服务有限公司

广州广汽商贸长宁汽车销售有限公司

广州安骅汽车贸易有限公司

广州安骅骅能汽车有限公司

广州安骅骅通汽车销售服务有限公司

广州安骅骅新汽车有限公司

- 5 -

广州安骅骅威汽车有限公司

广州本田汽车第一销售有限公司

广州长力汽车销售有限公司

广州广汽商贸长凯汽车销售有限公司

广州长盛汽车销售服务有限公司

广东仁孚怡邦汽车销售服务有限公司

广州广保丰田汽车销售服务有限公司

广州骏龙汽车有限公司

广州骏佳凌志汽车销售服务有限公司

广州沙河丰田汽车销售服务有限公司

广州丰田汽车特约维修有限公司

广州广汽商贸长佳汽车销售有限公司

广州科城骏佳雷克萨斯汽车销售服务有限公司

广州骏佳广保丰田汽车销售服务有限公司

广东南方宝诚汽车销售服务有限公司

广州合骏汽车贸易有限公司

广州市广德宝汽车销售服务有限公司

广州市风日汽车贸易有限公司

广东南方骏沃汽车销售服务有限公司

广东宝悦汽车销售服务有限公司

广州美宝行汽车销售服务有限公司

广州凌悦汽车销售服务有限公司

- 6 -

广东顺道二手车有限公司

广州星道二手车有限公司

广州道道二手车有限公司

广州延生二手车服务有限公司

广州啊龙秒车汽车销售有限公司

广州卡文汽车服务管理有限公司

广州宝奔路汽车销售有限公司

广州市花粤汽车发展有限公司

广州空港新悦汽车销售服务有限公司

广州艾瑞汽车服务管理有限公司

广州马赫名车二手车买卖有限公司

广州甄选车汽车贸易有限公司

广州市御丰汽车服务有限公司

广州市鸿真汽车服务有限公司

广州市华景汽车服务有限公司

广州骏昇汽车有限公司

沈阳好车芝嘛科技有限公司广州分公司

广州市迎和二手车市场经营管理有限公司

广州市昌宝汽车销售服务有限公司

广州市宏穗贸易有限责任公司

海口中升信息技术有限公司广州分公司

广州市好车多汽车服务咨询有限公司

- 7 -

广州市豪忆汽车销售有限公司

佛山广物汇和汽车服务有限公司广州分公司

广州比亚迪乾元新景汽车销售有限公司

广州比亚迪乾元新景汽车销售有限公司海珠区分公司

广州比亚迪乾元新景汽车销售有限公司天河路分公司

广州比亚迪乾元新景汽车销售有限公司越秀区分公司

唯普云市场经营管理（广州）有限公司

广州市好心水汽车服务有限公司

广州市明骏汽车贸易有限公司

广州市千璟汽车服务有限公司

广州市新永诚二手车评估有限公司

广州市启达汽车服务有限公司

广州市荣盛通汽车贸易有限公司

广州锦道汽车销售有限公司

广州市好正名车汇汽车服务咨询有限公司

广州市尚承汽车服务有限公司

广州名德二手车有限公司

广州市李老司讲车传媒科技有限公司

广州市粤龙鼎盛汽车销售有限公司

广州市潮威汽车服务有限公司

广州市金俐丰汽车服务有限公司

广州市航宇汽车销售服务有限公司